中发改投审〔2021〕53 号

中山市发展和改革局关于中山博览中心消防
设施维修工程项目可行性研究报告的批复

中山城市建设集团有限公司：

报来“中山博览中心消防设施维修工程”项目可行性研究

报告审批申请及相关材料收悉。根据《中山市人民政府关于印

发<中山市政府投资项目管理办法>的通知》（中府﹝2020﹞86

号）及相关配套政策、《中山市人民政府关于印发中山市全面

开展工程建设项目审批制度改革实施方案的通知》（中府

﹝2019﹞86号）等有关规定，经审查，现就项目可行性研究报

告批复如下：

一、为提升中山博览中心的安全保障能力，改善消防基础

设施水平，按照《中山市人民政府关于印发中山市工程建设项

目审批制度改革实施方案（政府投资类）的通知》（中府函

﹝2019﹞99号）规定和中府办处﹝2021﹞1879号、中府办会函